dell’accertamento relativo alle somme incassate a seguito di versamenti effettuati dai Comuni della
Città  metropolitana  di  Roma  Capitale  ai  sensi  dell’art.  142  comma  12-bis  del  C.d.S.  (capitolo
302001  Art.  14  –  CONPOL-142),  è  pari  ad  €  477.490,93
(quattrocentosettantasettemilaquattrocentonovanta/93), così come accertato, sul capitolo 302001
Art. 14 (CONPOL-142) del Bilancio di Previsione 2025, dalla DD R.U. 775/2025 (acc. n. 1040/0 di €
85.674,45), dalla DD R.U. 1053/2025 (acc. n. 1230/0 di € 228.002,16), dalla DD R.U. 1219/2025
(giusto accertamento n.

[...]

realizzazione  di  video  personalizzati  ed  interattivi  a  corredo  dei  verbali  notificati  dalla  Polizia
Metropolitana della Città Metropolitana di Roma Capitale, tramite licenza d’uso Doxee Platform DP3
per due anni per l'importo di aggiudicazione pari ad € 111.020,00 (centoundicimilaventi/00) IVA
inclusa;

ritenuto di dover impegnare l'importo di € 111.020,00 (centoundicimilaventi/00) IVA inclusa come di
seguito riportato:

-          - € 13.908,00 (tredicimilanovecentootto/00) Bilancio di previsione finanziario 2025, capitolo
103221 (SEHASO) art. 98 - imp. 7615/0/2025;

-          - € 25.632,00 (venticinquemilaseicentotrentadue/00) Bilancio di previsione finanziario 2026,
capitolo 103221 (SEHASO) art. 71 - imp. 297/0/2026;

-          -  €  30.000,00 (trentamila/00)  Bilancio  di  previsione  finanziario  2026,  capitolo  103221
(SEHASO) art. 98 - imp. 298/0/2026;

-         -  € 11.480,00 (undicimilaquattrocentoottanta/00) Bilancio di  previsione finanziario 2027,
capitolo 103221 (SEHASO) art. 71 - imp. 136/0/2027;

-          -  €  30.000,00 (trentamila/00)  Bilancio  di  previsione  finanziario  2027,  capitolo  103221
(SEHASO) art. 98 - imp. 137/0/2027;

ritenuto di dover impegnare l'importo di € 35,00 per il pagamento del contributo in favore di Anac,

[...]

Metropolitana della Città Metropolitana di Roma Capitale, tramite licenza d’uso Doxee Platform DP3
alla società Doxee spa Viale Virgilio, 48 B 41123 Modena C.F./P.IVA 02714390362;

di  impegnare  a  favore  della  società  Doxee  spa  Viale  Virgilio,  48  B  41123  Modena  C.F./P.IVA
02714390362 l'importo complessivo di € 111.020,00 (centoundicimilaventi/00) IVA inclusa come di
seguito indicato: 

          - € 13.908,00 (tredicimilanovecentootto/00) Bilancio di previsione finanziario 2025, capitolo
103221 (SEHASO) art. 98 - imp. 7615/0/2025;

-          - € 25.632,00 (venticinquemilaseicentotrentadue/00) Bilancio di previsione finanziario 2026,
capitolo 103221 (SEHASO) art. 71 - imp. 297/0/2026;

-          -  €  30.000,00 (trentamila/00)  Bilancio  di  previsione  finanziario  2026,  capitolo  103221
(SEHASO) art. 98 - imp. 298/0/2026;

-         -  € 11.480,00 (undicimilaquattrocentoottanta/00) Bilancio di  previsione finanziario 2027,
capitolo 103221 (SEHASO) art. 71 - imp. 136/0/2027;

-          -  €  30.000,00 (trentamila/00)  Bilancio  di  previsione  finanziario  2027,  capitolo  103221
(SEHASO) art. 98 - imp. 137/0/2027;

  

       di  impegnare  l'importo  di  €  35,00  per  il  pagamento  del  contributo  in  favore  di  Anac,